PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N.° 902/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 23 de agosto de 2021.

cipal del^v
pKOtOGOlO N"

amara Municipal de Mova Venácia^És'

Recebido em

I Horário " cã
I Rubrica

Assunto: Encaminha Leis N° 3.606 e 3.607, de 23 de agosto de 2021.

noras

Senhor Presidente;

Servimo-nos do presente para encaminhar a essa colenda casa de leis, as leis abaixo

elencadas, devidamente sancionadas, para os devidos fins:

> LEI N" 3.606, DE 23 DE AGOSTO DE 2021 - ALTERA OS ANEXOS I E H

DA LEI N° 3.578, DE 29 DE SETEMBRO DE 2020, QUE DISPÕE SOBRE A
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS - LDO PARA O EXERCÍCIO
DE 2021, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.^P^O 3^1 / '

> LEI N" 3.607, DE 23 DE AGOSTO DE 2021 - INSTITUI O FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL -
FMEIEF, DO MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA - ES, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.f^O

Atenciosamente,

I  DESPACHO |uvDRÉ
^

Ao:

para:

Data: 95

AFAGUNDES

Prefeito

nip ■ PS S

OFS^ACHO DO DEL:
1)RecebUoparaaiquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao pmwsso oorrespondente^iZO /

Em.í22j-£25 ó2DaZi

r!.. IV'
NAW u>u

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES -29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: nv@novavenecia.es.gov.br